Quo loco & Jure habita sint Monasteria antiquitus, nimirum quod in
 Regalibus Imperii numerata fuerint, constat ex

Goldasto L. 3. Constit. Imper. & ex Capitulari CAROLI M. & PIPINI
 Anno 786. facto in Comitibus Ticinensibus c. de Monasteriis & Xe-
 nodochiis, quæ per diversos Comites (sive Comitatus) esse viden-
 tur, ut Regalia sint, & quicumque ea habere voluerit per benefici-
 um Domini Regis habeat f. 135. Et ex PIPINI II. Regis Francorum
 Capitulari c. 26. de Monasteriis & Xenodochiis, quæ per diversos
 Comitatus esse videntur & Regalia sunt, ut quicumque ea habere
 voluerit per beneficium Domini Regis habeat. d. l. f. 162.

Von solcher Zeit an ist Herkommen, daß Chur- und Fürsten im Reich mit Geist-
 lichen Lehen-Clöstern, und Clöster-Vogteyen sind von Römischen Kayser und Rönig-
 gen belehnet worden: Inmassen solches aus der Herren Burggrafen zu Nürnberg,
 hernach Marggrafen zu Brandenburg Lehen-Brieffen nach und nach erscheinet. Dann
 also hat CONRADUS II. Rönig zu Hierusalem und Sicilien, Herzog in
 Schwaben, Advocatiam Cœnobii in Steina, titulo Feudali conferiret FRIDERI-
 CO Burggravio de Nurnberg Anno Domini 1265. Kal. Aug. Welches Rönig
 RUDOLPHUS I. Aquisgrani Anno Domini 1273. VIII. Kal. Nov. confirmi-
 ret, und Rönig ALBERTUS apud Agertinam Idib. Maji Anno 1300. auch an-
 dere nachgefolgte Römische Kayser und Rönige. Und hat Kayser Carl der IV.
 Anno 1363. seine Bestätigung der Burggräfflichen Fürstlichen Hoheiten mit dieser
 Clausula